CITT

> DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

FINANZIARIO

ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE

N. éfyé / gen. del U4

N. 824  del 4¥¢67043

OCGGETTO: PASSAGGIO DI PROPRIETA’ AL COMUNE DI TERRACINA DEL VEICOLO
MERCEDES BENZ - TELAIO WDB9046631R487415 — TARGA CP541HT.
IMPEGNO DI SPESA

L’anno 2013, addi 17 del mese di GIUGHO alle ore 10,30 nel proprio ufficio

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione dirigenziale n. 491/Gen. del 14/05/2013 ¢& stato
aggiudicato alla Ditta E.V.A. TRADING S.R.L. con sede legale in Via Adige n. 41, 03100
Frosinone, i sottoscritti veicoli usati di proprieta comunale per un importo di €22.687,50
IVA compresa derivante dal rialzo percentuale del 25% sul prezzo a base di gara di €

15.000,00 ;
MARCA TELAIO TARGA TIPO Ann K. Posti cling
Fiat 316 316.8.13.000872 LT501563 | Menarini 1992 | 477.999 | 56 0
Fiat Iveco ZCFC4980002155491 | AL370VV Pollicino 1996 | 316.875 |32 1
Cacciamali ZDY890CAO00000106 | BA249PV TMC890 1998 350.981 83 1
Cacciamali ZA9TC635N00EB8003 | BL913XR TCC235 2001 351.067 49 1
Breda Menari ZCM2301M0061038878 | BJSA1JG MU230 2000 264.032 67 1
Autodromo Alé | ZASALE92TERBY95338 | BW0O27CM | 7.7/3PUJ10 | 2002 360.286 51 3
Mercedes Benz | WDB9046631R703153 | CT662BT 414/40/46 | 2005 285.432 26 3
Mercedes Benz | WDB9046631R487415 | CP541HT 414F46 2004 270.474 28 2
Piaggio 79854 3TNDD Ape 50 1995 64.334 2 0
Piaggio 79781 3TNDC Ape 50 1995 60.406 2 0




Dato atto che:
- da una verifica eseguita sui veicoli da alienare e precisamente sul MERCEDES
BENZ - TELAIO WDB9046631R487415 — TARGA CP541HT non & stato effettuato il
passaggio di proprieta al Comune di Terracina all’atto dell’acquisto del mezzo;

Considerato che :

- per poter perfezionare l’alienazione del mezzo alla Ditta E.V.A. TRADING S.R.L. ¢é
necessario effettuare il passaggio di proprieta al Comune di Terracina del veicolo
su menzionato ;

- il costo per effettuare il passaggio di proprieta del veicolo MERCEDES BENZ -
TELAIO WDB9046631R487415 — TARGA CP541HT ¢ di € 370,00;

DETERMINA

Per i motivi specificati in premessa:

1. di dare atto che per poter perfezionare l'alienazione del mezzo alla Ditta E.V.A.
TRADING S.R.L. & necessario effettuare il passaggio di proprieta al Comune di
Terracina del veicolo MERCEDES BENZ - TELAIO WDB9046631R487415 — TARGA
CP541HT;

2. di impegnare la somma di € 370,00 IVA compresa al Cap..ﬁ?ﬂ@.del bilancio finanziario in
COI'S0;

3.di dare atto che I’importo di € 370,00 IVA compresa verrad anticipato dall’Ufficio

Economato.

DI DARE ATTO  che il presente provvedimento:

o & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite della Segreteria Generale;

o va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

o Va pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici
giorni consecutivi;

La Responsabile del Settoxe

Magia A»SEQ%& Maietid </ s
,{ﬁfi&;{;ﬁg; ; Sk u%i}w «/%ﬁ’ A

Terracina, “+7 YOl ii%




seing

3~

o
et
]
[aN |

oy

Yol

e

3

2

22593

ey
Lot

L=
o~

lar]

Euro

o
<

porto Attual

Im

nate sul CA

o
:

€

-

Imng

[
-

i

GG

MA, L

i

B

LI"17.06.2013

E CAPO

)
s



Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti )

l_

Terracina, __ [Z ot - 92

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica,, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata pubblicata il giorno _{J 4 | [J§. 2013 sull’Albo Pretorio on-line
del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge

18 giugno 2009, n.69.

04 LUG 2013

Terracina,

LA SEGRETERJA GENERALE




